

Liebman Holding ApS

Stolbjergvej 17
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2019

Christopher Mortimer Fjalland Liebman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Liebman Holding ApS

Stolbjergvej 17

3070 Snekkersten

e-mailadresse: mortimer_liebman@hotmail.com

CVR-nr: 36978538

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aparter i Knowmio ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for regnskabsåret 1/1 2018 – 31/12 2018 udviser et resultat på kr. - 6.616 og selskabets balance pr. 31/12 2018 udviser en balancesum på kr. 69.692 , og en egenkapital på kr. 64.692

Ledelsen finder resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | -6.616 | |
| Bruttoresultat | | -6.616 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.616 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 141.130 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -81.491 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.616 | 59.639 |
| Skat af årets resultat | | | 79 |
| Årets resultat | | -6.616 | 59.718 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -6.616 | 59.718 |
| I alt | | -6.616 | 59.718 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10.912 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 10.912 |
| Likvide beholdninger | | 69.692 | 74.872 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 69.692 | 85.784 |
| Aktiver i alt | | 69.692 | 85.784 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 14.692 | 21.308 |
| Egenkapital i alt | | 64.692 | 71.308 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 9.476 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.000 | 14.476 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.000 | 14.476 |
| Passiver i alt | | 69.692 | 85.784 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret